
vznikem závazku
Otlběrate! . obJednatet:

Centrum služeb pro silniční dopravu

nábř. Ludvíka Svobody,l2
110 15 - Praha 1

čEsló REpuBLll<R

tčo; 70898219

Dtč: CZ7O8S821I
B.tj.:

Fakturu zašletg na;

Dodavatel:

Ucimseridit.cz s,r.o,

Masarykovo nám. 1

55,t02 - Jaroměř- Josefov
česrcA REpuBLIKA

Adresa dodánl:

Centrum služeb pro silniční dopravu

Besip

česrA REpUBLIKA

lčo: o82a2675

Dlč:

Tel.: j ,l

Fax:

Emall:

Datum vystavenh 10,05.2021
Na faktuře uvgdŤe ěíslo objednávky a přiložte kopll
ob|ednávkyt

Čislo smlouvy:
Fakturu (daňový doklad)je moŽné zastat obJednatell až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnostfaktury
(daňorrého dokladu)je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručenífaktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopll obJednávky vŽdv přlložte k faktuře. objednávka nad 60 000 Kč bei DPH bude podle zákona č. 340/20í6 sb.
uveřejnéna v reglstru smtuv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací tóto objednávky souhlasl s
výše uvodeným! podmínkamlt

objednáváme u vás za použití finančních prostředků BEslp MD zajištěnl odpolední ooprawrlvyuxy
Pro veřejlost Podle ,,Metodického pokynu Ministerstva dopravy - So BESIP, k zajištění provozu ,:

Objednávka č.: B2100CI42

Doklad o provedení předběžné finanění
řídící

Datum dodání: 14.07,2021 Měnal CZK

vyblaných dětských dopravních hřiĚť na r]zeml ČR v odpoledních hodináoh v souvislosti s preventivní
osvětgu v oblasti dopravní výchovy".
Výuka Pude Probíhat dle přiloženého ,,Harmonogramu dopravnívýchovy" v měsíctch květen a červen
2021.

V celkovém rozsahu 36 hodin.
Stanovená cena za výuku je 250,- Kč/hod
Celková ěástka nesmí překročit 9,000,- Kě vě. DPH,
Místo dodání DDH Náchqd

FaKurace Proběhne na konci daného období nebojednou měsičně a nedílnou součástí faktury bude
řádně vYPlněný záznam o ,,Výuce a výcviku na DDH" za dané období a akceptovaná objednávka
dodavalelem.
t]hrada objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na r]čet dodavatele.

§.p,o. zřízená podle zřlzovací ll§tiny MD ČR ze dna zo.1z,2000 ě.6676/00-KM/,

Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Strana 1/2

položky Popis položky dod.



Objednávka ó. l B.2100042

č. iaory Čblo položky Popls položky dod,
dod.

Množství MJ Cena za MJ Celková oena

,a

,1

§platnost faktury 30 dní
Kontaktní osoba: 

Dodavatel |e povInen zaJistit, že ělnnost dle této obJednávky bude probíhat v §duládu 9 opetřenltrtl
VydáVahýhl v souvlslosti s epidemil nemoci covlD-19 zeJména na základě zákona č. 258/2000 sb., o
ochraně veře,|ného zdravl a o zméně někte{ch souviseJících zákonů, ve znění pozděJších předplsů, a
zákona é. 9412021 ,, o mimořádných opatřeních při epidemii onemocnění CoVlD-19 a o změně
některých souvisejloích zákonů, která budou platná v době provádění ělnnostl dle této obJednávky.
Náklady spolené se zajištěním provádění člnnosti v sotlladu s uvedenými opatřeními jdou k ttži
dodavatele.

1,00 , 9 000,0000 9 000,00
jsou s DPH.

Celková částka (CZK) 9 000,00
lng. Lenka Čechová

Příkazceopeřace: řediteli<aorganizace

Batum a schvalovacl podpls: 1 0 -Í)!- ZOn

Správce rozpočtu:

Datum a schvalovacl podpis:

Akceptoval; on" 
1ly',š.?ly4Podpl

a razítkol

IDIT.cz

S.p.o, zřízená podle zřizovací |lstiný MD ěR ze dne 20,,l2.2oo0 č.5576/0GKM/,

Slrana2l2




